"Berpikir Kesisteman: Konsepsi Al-Quran Dan Hadis Dalam Meningkatkan Mutu Pendidikan Islam." *Jurnal Manajemen Pendidikan Dan Ilmu Sosial* 2, no. 1 (2020): 238–48.

- Al-Ju'fi, Muhammad bin Ismalil al-Bukhari. Sahih Bukhari, Bab Tasmiyah ala al Ta'am wa al Akl bi al Yamin, cet: 5, Dar Ibn Kasir Dar al Yamamah, 1414 H-1993 M, Juz 5, h. 2056.
- Al-Thabarani, Abu al Qasim Sulaiman bin Ahmad. al Mu'jam al Ausath, Bab Man Ismuhu: Muhammad, Cet: Dar al Haramaian, al Qahirah, 1415 H-1995 M, Juz 6, h. 200.
- Anjani, Reva Sheptiya. "Al-Qur'an Dan Hadist Sumber Hukum Dan Pedoman Hidup Umat Muslim." Religion: Jurnal Agama, Sosial, Dan Budaya 1, no. 6 (2023): 531–41.
- Auliya, Nur Hikmatul, Helmina Andriani, Roushandy Asri Fardani, Jumari Ustiawaty, Evi Fatmi Utami, Dhika Juliana Sukmana, and Ria Rahmatul Istiqomah.